

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บัญชีนวัตกรรมไทย ไฟถนนแอลอีดี จำนวน 26 ชุด บ้านตะแกรง-ไปบ่อขยะ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,600 ตารางเมตร ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,860.000	1.74	4,976.40	1.3642	2.37	6,788.80
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	130.000	724.29	94,157.70	1.3642	988.07	128,449.93
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	98.000	530.92	52,030.16	1.3642	724.28	70,979.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บัญชีนวัตกรรมไทย ไฟถนนแอลอีดี จำนวน 26 ชุด บ้านตะแกรง-ไปบ่อขยะ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,600 ตารางเมตร ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,600.000	369.89	961,714.00	1.3642	504.60	1,311,970.23
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	225.54	5,412.96	1.3642	307.68	7,384.36
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	232.000	134.12	31,115.84	1.3642	182.96	42,448.22
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	650.000	61.16	39,754.00	1.3642	83.43	54,232.40
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,664,000.00
					รวมราคากลาง			3,286,253.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บัญชีนวัตกรรมไทย ไฟถนนแอลอีดี จำนวน 26 ชุด บ้านตะแกรง-ไปบ่อขยะ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 4 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,600 ตารางเมตร สูงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอยะรัง จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บัญชีนวัตกรรมไทย ไฟถนนแอลอีดี จำนวน 26 ชุด บ้านตะแกรง-ไปบ่อขยะ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,600 ตารางเมตร ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน



เพชร ชำกิติ
(เพชร ชำกิติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมภาร โมกัทธิ
(สมภาร โมกัทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยา โกรพิมาย
(สุริยา โกรพิมาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชุม ภูนาศ
(ชุม ภูนาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ิลา ปาโส
(พิมพ์ิลา ปาโส)

กรรมการกำหนดราคากลาง